roperet Et redempti nos deo in sang
uine suo Ex omni fob et lingua et
iplo et natione Hic amplius declarat
malitia et seniores etiam esse q̄ xpi
est sanguine redempta et congregata
de gentibz Operdit etiam in quo ce
lob inter dicens ? regnabit sup t̄m
Et iudi et audui uocē angeloz m̄t̄oz
in throno throni et aialū et senoz
in nūo iploz ad etiam cōfluentū deū
laudant an data p̄tas est in celo z̄ t̄ra
Si cū filij dei dicti sunt iusti cur nos
et angeli licet celestia quoq̄ multa
redemptioni n̄e cōgūlando possūt
ip̄a cōmē sicut z̄ s̄o papa gregorius
exposuit subiugens Hoc namq̄ angeloz
est in laude conditoris . ip̄a admiratio
inimic cōreplanom̄s Et m̄o aialia
dicebant amē Et seniores tenderūt
et adorauerūt ip̄is cū etia d̄m
laudes resonātibz . doctores idem con
firmant exemplo gr̄e d̄m s̄u adorāt
Et vidē q̄ aperuisset agniz om̄i de
sigillis Cum signa p̄mo solūt
deinde liber ap̄ia . r̄ta ragione ip̄os
terant iustitiam ordmē . d̄m cū pa
nens et resurgens finē se esse legibz
adoruit Astendens aut̄ in celū sp̄u
s̄o misso serachous archarii m̄mē
firmavit etiam Tūc ergo librum
ap̄uit et n̄it ei signacula soluit in
p̄mo igem sigillo d̄m etia p̄m̄e
in sequētibz f̄bz triforme q̄ eam
bellū In quinto gloriam sub hoc bello
tūmphantoz in sexto illa q̄ t̄pe uictura
sunt am̄p̄i . et paululū sup̄ioribz
recapitulans in septio r̄mit m̄m̄ q̄et
et̄ne Et audui om̄i de m̄o aialibz
dicens hem z̄ vide Nos quoq̄ gloria
etia r̄mē magnis euagely donbz
āmonem̄ Et ecce equus albz et q̄
sedebat sup̄ illū habebat tr̄m z̄ data

et illi corona et sp̄it v̄m̄ens utrom
reret Etia q̄ sup̄ m̄mē gr̄a dealbata
est d̄m p̄s̄der . et sp̄itales doctrine
rom̄ imp̄ios arma ferens v̄m̄tor in
suis r̄zonā pop̄ de quo d̄i accepit
dona in h̄oibz . in quibz eā celo
p̄s̄dens a saulo p̄s̄quebat . dudum
tr̄m et mal̄ dicens h̄o d̄m et vide
Contrariū quoq̄ equitatem solent
ubet at̄tēde Et sicut de prosperis
etia gaudū s̄r de aduersis r̄uata
et p̄s̄ena sumat Et equus albz eiq̄
rufus id est ip̄s̄ p̄m̄ter ex seip̄ore
suo dyabolo sanguinolens Etia
legerim̄ ap̄ut r̄anarū equū d̄m ro
sem̄ sed ille suo sanguine rosus
hic alieno Et q̄ sedebat sup̄ eū d̄m
est ei ut sumet pacem de terra
sua Etia vero etiam pacem q̄ sibi
x̄p̄i reliquit accepit Et d̄m z̄ illi
gladiū magis Dūm in eob quos p̄
uarratores f̄dei s̄ue martires facit
De quo ad om̄i rob d̄m̄ qui fecit
eum applicabit gladiū ei q̄ id est et
stōb nec tantū temp̄et quātm̄ imp̄o
velit vel qd̄ s̄ue r̄abiei in seip̄m om̄
dit̄a r̄deat Et ecce equus niger et
qui sedebat sup̄ eū habebat st̄erom
in manū sua Equus niger falsoz
r̄ateria est st̄erom qui st̄erom r̄ete
p̄fessioē habent sed sonos ledūt p̄
ep̄a tenebrāz Dūm cū in medio
animalū d̄m̄t̄ur he lepezus op̄edit
illuc esse qui ledit Et audim tamq̄
doctem in medio m̄or aialū D̄m̄t̄ur
tr̄m denario . et om̄i et ordē ne
lepezus Cave inquit ne exemplo p̄p̄o
st̄erom tuū scandalizet ap̄t̄r quom̄
x̄p̄i mortuz est . et saari sanguis c̄m̄a
tis̄ portat insignia quō s̄ue m̄p̄t̄r
p̄ferti meritis s̄ue eā minimi quāq̄
in etia fide tamen s̄r̄ tr̄m̄t̄ur m̄m̄
Om̄s eodem p̄ferto p̄no sanguis d̄m̄

sint redempti **R**et tunc uero bilibri
 et no simplin libra fidei v. opib p fco
 expimtur que unaq in radice gemine
 conspuit caritate **E**t ecce eqq pallidq
 et qui sedebat desup nomen illi morib
 et infernq sequebatur cu **H**eretico
 qui se catholico palliat morte thabi
 tatur digni pntoz p q se rapunt
 exanimum **D**iabolo en et ministri
 eiq metonomice morib et infernq diti
 sunt eo q nltis causa moitib et
 infernoz sint **P**otest et simpliter
 ampi qd hie spiritaker moribus ibi
 peha sequatur eterna **E**t data est
 illi ptes sup qmior ptes terre **E**re
 aru vesania. de alexandria nas
 rans ad galila usq puenit orea
 tu **N**on fime tantu verbi dei sed
 et gladio corporali bgnalif pios m
 sequos **A**lia edno quiam ptem
 nspuit q nes equi mali diabolo rre
 fidentib q quiam ecclie calantur
 equitatem **E**t n apuisset sigillum
 quintu **V**idi sub altare alas mffatorq
 pater vadim dei **T**um certiam dixit
 in pna mthpiter affictam dicit
 et glciam aiaz p q rorpoz pena **V**idi
 manit ead sub altari id est in pte
 rano laudib eterne **A**ra en aurea
 et interq posita et ipe dnm corpus
 aream no ut exterior carne et sang
 uinam. sed sola offert dno thymiana
 ty laudib **E**t nuc qui gubent rpa
 sua hostiam viderem tur tu dshup
 tis carne vimalib illi sacrificant hostia
 laudib **E**t clamabant uoce magna
 dixerunt **R**i agnq aiaz clamor. magm
 et desideriu eoz q dnm face velle
 nocunt **R**et em sub est ead pede qd
 dei nutum quidq velle n eoz deside
 ria qd eoz pendeant voluntate **H**ic
 quo dno sro et uerq no iudicab et
 condicab sanguinem nrm de hys qui
 habitant in terra **E**t non hie odio

inimicoy p quibz m h^o sro rogauerit
 orant sed amore equitatis qua ipi
 iudici ut afe popu concordant die
 iudici quo pch regnu destruatut et
 resurrectionem extinctoy ror p q ad
 uenire pntur **R**am et nos n in pna
 pro timis orare uideam. **D**iximq h
 dno orantes. adueniat regnu tuu **E**
 date sunt illis singule stole albe **I**m
 gulab nro solab hnt cue usq de sua
 beata immortalitate gaudentib. resur
 gentib at roribq iuxta ysaya in terra
 sua duplina possidebunt **E**t dicitu
 est illis ut requiesceret temp⁹ adhuc
 modicu. donec impleat rsm et sres
 eoz **N**on desideriu resurrectionis
 abnuit sed ex colligendoy fratriu aug
 mento differunt **R**am et ipa aiaz
 lenna pt solis albis figurari n dno
 reuelante didicerunt et m pios in fine
 dampnandos et usq ad fine sri
 mltos suo nro p martiri esse sona
 dos. at interna caritate p fusi. malue
 runt hac consolatione contenti pro
 supplendo fiaiy nro hactenq sua gau
 dia differri **E**t vidi n apuisset sigil
 lum septu et ecce tremorq factq
 est magis **S**exto sigulo patefesto
 nouissima pteano minnat sicut
 dno scita scia rursus mudo tenebris
 et pauore conturbat **E**t sol factq
 est niger **T**amq xpi vt opa potera
 vt destina temporaher obscurata
 vel a defensione sic uelata n m m m m
 antuq in seruos nisi gassari sinuunt
Et luna tota facta est sicut sanguis
Et ha solito ampliq pro x^o sanguine
 fundit **T**ota aut dixit q in tota orbe
 erit hominimq tremorq **A**ntra uero
 sicut syphim est per loca **E**t stelle
 tenderut super terra sicut sra mittit

grossos suos in a vento mouent
Cui creles in caelis penetrenus
fulgent vento nouissime psecutionis
impulsi terram fuisse p'babunt
Cuius bñ opa grosse imaturus
videlicet et mutilibus et caduis fin
fructibus copant. Et reliu recessit sicut
liber anuolutus Sicut liber anuolutus
mysteria quidem inq. sed foris nō
apparentia continet sic et tūc caelis
sub tantū cognita psecutione distrete
brant receder. ut ab optibus abduca
non uideatur. Et omnis mōs et ipse
de locis suis moti sunt Diversa p
qualitate officiorū v' virū memorab
caelis membra nullū ab hac turbine
p'diat alienū. Sed quoz dissimilis
in bomb saluet fugiendo p'auentū
malis vero redens sequendo. Et leges
terre et p'ncipes et tribum reges
potentes homines amping ex omi
enī gradu et cōditiōe vlt intelligi
soterū qui tūc reges p'ter vñ p're
autorem. Abstoderūt se in specul
nis et petris montem et dicit mon
tibus et petris cadite sup nos Cum
infirmiores quoz tūc p'ceptoz in caelis
roboreari exemplis. consilij muniti
p'tegi montis et p'ncipibz q'unt obum
brari q' ipos supra se montes per
affectum cōpassionis adare deprecant
Fientes em calesi terris petra testi
gū emanant. Et abstodire nos a face
sedentis sup thronū et ab ira agni
ut nos p' nō repobos sed in fide sta
biles uenire mueniat p'ncipibz n'ris p'ay
mita respū et dei misericordie cōtertibz
Et q' poterit p'are ille utiqz qui nūc
bigulari stāe in fide uuliter agere
p'aurant Quid si hūc terrenotūm

sup quatuor angulos terre

iuxta litteram ad ipsum diem
uidem p'ncipē intelligit nō ē mirū
si reges terre et p'ncipes p'ay
hūc montū pauida refugia q'ant
sicut in diunte purpurato et paup'e
lazaro iam factū legim

Post hec uidi quatuor angelos stā
ad ē quatuor reg' p'ncipalia affi
riorū saluet et p'ay. grecorū et
romanoz. Sicut em in superioribz
sigillis p'ay p'formet caelis cōferta
trūphantū gaudia uidit aīay. p'it
enā tūc regnū amplexi q' victoria
sequatur. p'cedemū mūdi regnoz
q' xpi et caelis vni iam reseruit
p'diat est exemplis. Grandes em
tape. grandioribz necesse est cōfir
ment' augmentibz Quatuor
uentos terre ne flarent sup terrā
neqz sup mare neqz in ullam arbore
Duo quodamō potentati dīa
puocantes. nullū pro libertate sui
luris respiciunt In terre
diuersitas p'ncipia in mari p'ncipia
in arboribz diuersa hom' q'itas
et conditio designatur. Aliter qui
sunt angeli inior idem quatuor meli
gandi sunt uenti iuxta damelū
pheterā dicentibz Ecce quatuor uen
tali pugnabant in mari magno
et quatuor bespe ascendebant de
mare Et uidi aliter angelū ascedē
tem ab orau solis habentem signū
dei vili Dūs in carne notz qui
magm consilij angelū ē patre solis
boluntatis nūqz uisitant nos cōcū
ex alto uexillum crucis quo suoz
frontes signaret afferens Et clama
uit uoce magna quatuor angelū
Magna dñi uox est p'dicatio sub

limitis pentadā agite appropiabit
cū regnū reloy colite nocere ter-
re et mari neq; arborib;. Et quo
dñs pass; est non solum hostib; aduer-
sari; sed et iudam pnapat; continū
imperū sicut ex oculis terring; et
in staua quā lapis de mōte rōminuit
legim; Cuonq; signem; suos dei
mī in frontib; eor; Ad hoc em; genū
confictū ē imperū ut signis sibi
nū residerat facies nōy libere notaret
Ram et ista figura nūm; dilatatum
vbiq; dñi significat regnū sicut verq;
ip; compbant Respicite distinctis qdā
thm; pnt; orbem. Ut signū fidei nū
ta tenere probet Acq; em; frustū
fontē pontifis; nome dei tetragra-
maton; stdebat nisi q; h; est signum
in fronte fidelū de quo in psalmo
pro torcularib; canitur Dñe dñs
m; quī admirabile ē nome tuū.
Usq; destruas inimicū et despozie
Et audim; numm; signatay r xlii;
milia ex omi; trib; filioy isrl' hoc
nū; fuit; inuābilis significatur
long; cōtine mltitudo q; de pīarchib;
v; pīapia carnis v; fidei ē imita-
tione pgenū Si em; inquit uos
xpi ergo abrahā seme estis Ad
augmētū at; pfectionis p̄tinet et
ipā duodecim; duodecim; mltipliat
et ad summā millenario p̄fin; q;
est denari; nū; quadā; solidā signū
entle vitam; p̄tota q̄ipe duodena-
rio nū; sept; cōtia signat; q; per
orbem quadratum; in fide q̄sistit
stā fūctū; Ter em; quaterm; dec;
dipondū ē. Deniq; apli eandē
mūdo fidem; p̄dicant; duodecim;
sunt electi nū; sicut imperū opū
sui signant; Ex trib; iuda xij

milia signati Ex trib; iude duodec;
milia signati Ex trib; gad xij zc
Ex trib; aser xij Ex trib; nephtali
xij Ex trib; manasse xij Ex trib; s;
meon xij Ex trib; leui xij Ex trib;
ysaiax xij Ex trib; Zabulon xij
Ex trib; ioseph xij Ex trib; beniam;
duodecim; Conuenet a iuda mltipat
ex q; tribu; ort; est dñs m; et dan
p̄timpit ex quo dicitur am̄p̄ nate
dñs Sicut sp̄m; fiat dan; saluba
in oia; rēstet; in semita; morde;
congulat equi ut cadat; asensor; q;
q; non; ordiem; terrene gliaōis
sed; iuxta mltiplicōē nom; virtutis
entle decem; exponē q; a q̄stioe
et laude p̄n; ad dexteram; vite
sc̄pat; et tunc h; em; nōy a iuda
qui p̄n; et beniam; qui vltim; p̄n;
ponat; p̄m; ergo iudas qui q̄stio
sive lauda; mltiplicat; ponit; q; an
imā rōfessionis nūm; bono; opay
nōno app̄hōdit Et nisi p; rōfessio
nē tenuerim; artib; nostris; malis
is; informam; rētib; Sicut; vider
qui mltiplicat; vident; filio; in filis;
opa designari psalmista testat; q;
bñ; vni bñ; dictionib; mlt; rēta; dicit;
filij tui sicut; nouelle; oliuay Et
infra; ut; videas; filios; filioy non
em; nisi qui timet; dñm; nisi q; genue
ut; filios; nepotesq; susceperit;
beat; esse poterit in; vngines; fide;
les; p̄nor; metat; exp̄tēt; D;
in filis; opa; in filio; uero; filioy
fruct; opay id ē; morte; dē; defig; iuda;
nat; etiam; Post; iude; ergo; iude;
id; est; p̄; q̄; dīa; diluue; rōfessionis
et laudis; p̄fessio; sequit; actio; S;
q; p; mltas; t̄bulaciones; opay; nob;

[Marginal notes on the left side of the page, partially cut off]

intrare in regnum dei per rube scilicet
gad qui temptatio est uicinitas in
tatu per nichilominus boni operis
maioribus necesse est hominem
temptationibus probari atque ad bella
uiciorum succingi ut fidei illius probetur
fortitudo dicitur salomone **Filius autem**
deus ad similitudinem dei sit in iustitia
et timore et para animam suam ad
temptationem **Itemque psalmista** promittit
me **ipsum inquit** uirtute ad bellum **Et**
quoniam beatificationem eorum qui sustinuerunt
subferentiam **ideo per gad** aperit id
est beatus ponit et congruo satis
ordine **Beatus enim** uir qui sustinet
temptationem quod in probat fuerit am-
plius rationem uirtutis **Quoniam** uero haec
benedictionis promissione sequi non
angustantur sed spe gaudentes in
tribulatione **quod** patientes in psal-
mista decantant in tribulatione dicitur
me **Et item** uiam mandatorum tuorum
in uiri dicitur dicitur cor meum **Et**
in matre beati samuelis epulantes
aitur **Dilatatum est** cor meum
super inimicos meos quod letata sum in
salutari meo **Propterea** neptatum sur-
redit quod est **Latitudo** **Et** et ma-
nasses ipsum sequitur quoniam interpretatur obligo
vel necessitas **et** non misterio mo-
nemur ut temptationum presentium an-
gustibus edormi ea uero quae res sunt
obliuiscuntur sic in ea quae ante sunt
sicut apostolus extendamur ut carnis
natura non in desiderijs sed in sola
necessitate hanc rationem asserit
sanctam de qua psalmista meliora
suspirans orabat **De necessitatibus**
meis expe me **Hinc** supponitur
symeon id est audiuit tristitia vel

uomen habitaculi uel etiam hanc quoniam
uocabuli eundem in manu et quod
hic habendum et quod sit salubriter
expectandum **Illis** habitaculi celestis
gaudium dabitur quoniam hic animus peni-
tencia fructuosa consistat **Cumque** et
diu tristitia uia uertit in gaudium
Pro omni leui subiectum id est additum
in quo intelligimus siue eos qui tempo-
ralibus eterna merentur **Sicut** psalmista
quod redemptio animi uiri ipse dicitur **Et**
illos qui dei sequendo consilium persequuntur
in hoc seculo triumphum in tribulationibus
in futurum autem seculo uitam eternam **Hinc** et
quod spiritus est conuenit quod addit sancta
addit laborem suam ad hoc seculo
tribulationum acerbitas addebat ut
probato primis meritis amplius redderet
non non in melius ysaiah et ordine
recto succedit qui interpretatur est merces
quod sicut dicitur apostolus non sunt indignae
passiones hanc spiritus ad futuram gloriam
reuelabitur in nobis **Fructuosus**
quoniam pugnat in meritis tota
spem hanc autem in habitaculo fortitudinis
deus operatur et probat **Idem** dicitur dicitur
quod uirtus in infirmitate perficitur ut cor-
per quod materia non quoniam inferre non
meretur deo constantiter expectat
inuitum **Augustinus** succedente felicitate
quod uocabulum ioseph indicat gradum
videlicet addenda dona designantur siue
de talentorum dupla redditione usuras
simodum spiritualibus meritis siue in
hinc quod uirtua fidelium religione reddunt
tota deo reddunt accipiunt alij ut hinc
omnes quos et ordo et interpretatio non
hic significatio positus indicat in futurum
uidens ad dicitur ipsi regis etiam
futuros intelligat **De** uiam ut probat

postremo loco supponit id est si quis deest
 in ipse sit fide et dicit in nouissima iudicia
 morte destituta soluitas hereditatis
 et tunc donabit electis Sive vnde quis
 fidelis filius deest iure dicit seu omnes
 et tunc de qua ramiq. a sunt regna
 a deus tunc in uentru deaurato
 inamicta varietate Et singul
 ergo tribus in sit multa signati
 Cima in quibuslibet singuli fidelis
 virtutibus profecerunt antiquos necesse
 est parit semper fide roboratur atq
 infortemur Quia quibus Duo
 denario emi ino ppter aplos et pu
 arq. q. summa sepe deus sepe tota
 et tunc forma designari certissimu est
 Sive emi confessione quinq. in iuda lau
 dabilem Sive in iude opere ple pda
 ri. sive in grad temptacionu exenao
 factis. sive in aser certaminu victoria
 felices. sive in neptalm largis inte
 gribz dilatori. sive in manasse poster
 ora oblati Sive in symeon q. in stab
 ad huc in valle lacrimaz semper gaude
 tes nocte habitaculu in celestem supi
 rantes iustis Sive in leui qui in
 pmissioibz iuste pnis et furtis con
 gaudeant additis bonis temporaliqz
 eterno bono fundari Sive in ysaias
 furtis mercedis cōtemplatione firmi
 Sive in babilon qui pro xpo suas
 aiab ponat. sive in ioseph qui et aug
 mento spiritali vstane student er
 sup dei pcepta aliquid amplius ut
 in virginitate ut ex facultatu suaz
 offerant quantitate Sive in bechim
 qui felicitatis eterne dexterrim idesep
 vons expectant in sua quozq. pfectioe
 tangunt patru pcedentiu regula q.
 diu denario nro signari atq. ex simu
 lay merito psonaz pfectissima et tunc
 pulchritudinem q. tenit xpm. miliu

summa colligi Quia vidi turbam magnam
 qua diuinerunt neno poterat finita
 temptulando qua ex omni causa nit
 posuit regreditur ad ordinem gl'am p
 dicant eoz q. nequa victuri sunt ulne
 psecutionis Et sequitur Et omnes
 gentes et tribus et linguis potest
 et sic intelligi. qd. emans tribus isrl
 qbz euangeliz p. p. dicitur est saluatio
 ne quoz velut commemorat gentiu Amica
 stolis albis et palme in manibz eoz
 Stolis baptisnu. palmas triumphum
 virtutis insinuat Et qd. stly in xpo vne
 vnt licet claritatem quoz q. p. spm sm
 dat stole significant Et clamabat vox
 magna dicentes Bala deo nro q. sedet
 sup thronu et agno Magna uoce q.
 est grandis deuotione et in desinen laude
 confitent. in throno. idē in actia ptem
 filii q. regnare spu s. in iulplomino con
 regnante Sic emi dicitur est sedenti sup
 thronu et agno Sicut in euagelio di
Et cognoscent te rex et vniū deū et
 que insyn istu xpm idē vniū et verū
 deū cognoscent Et omnes angeli sta
 bant in circuitu throni et aialū et se
 uoz in omnia angelis turbe mitte p
 sonas exposuit diu adorant Omnes
 emi qui in circuitu eoz sunt offerunt
 munera Et ceciderunt in circuitu throni
 in faces suas et adorauerunt deum
 neq. turba neq. aialia ut seniores
 hoc loco commemorat adorasse s. solas
 angelos ipi emi sit turba ipi aialia
 et seniores Quia emi et de ipis spri
 tibus angelis possit intelligi de quibz
 in gentiu salute ranguentibus di
Terminu gentes in plebe eoz et adoret
 et omnes angeli q. dei Quidam et
 claritas et sapientia et gratia actio ho
 nor et virtus et sanctitas deo nro
Septenaria et tunc virtutu laude offert

dn̄o quā se in singul' membris ab
eo p̄cepisse fatetur. Et vn̄ de semo
rub̄ dicit in h̄i qui amicti sunt stol
albis. qui put et vn̄ viderunt. Ad h̄
interrogat ut doceat. h̄i sūt qm̄ ve
nerūt ex magna tribulacione. p̄ multas
tribulaciones opor̄t nos intrare in
regnū dei. Tunc at̄ nesciat tribula
cionē t̄m̄ p̄i ceteris futurā esse ma
iorēm. Et lauerūt stolas suas in
sanguine agni. Non de salis. martiribz
dicitur. illi enī sanguine x̄pi lauat̄
entiam autem tota sanguis x̄pi p̄i
filii dei mūdāt ab om̄i delicto. Ideo
sunt enī throni dei. illi enī digni
habent̄. illi in dei conspectu ministri
qui h̄c m̄ ad ipsa fideles nob̄ eis
confessores existūt. Et sicut ei dic
at nocte in templo eis. Noctē nō
loquor̄. et t̄m̄ t̄m̄ s̄ḡt. Et q̄ sedet
in throno habitat sup̄ illos. Thronus
dei s̄t s̄m̄t sup̄ quos et in quibz
s̄tā habitat deus. Non esuriant neq̄
stiant amplius. hoc est qd̄ dn̄s ipse
p̄m̄isit. ego in quos p̄m̄i s̄t v̄tē qui
venit ad me non esuret. et qui
redit in me nō stiet v̄m̄. Reḡ cadet
sup̄ illos sol neq̄ v̄lq̄ est. Tr̄nsi
ma m̄quit per aquā et ignē et m̄. qm̄
duxisti nos in refrigeriū. Quis agnō
qui in medio throni ē s̄get illos. Agnō
in medio dicit esse throni. qui supe
rius agnō a sedente in throno libri
dicit accepisse. docens etiam v̄nū
esse pat̄r et filio throni in qua p̄
fidem in habitat vn̄q̄ tota t̄m̄t̄ deo.
Et deducet eos ad vite fontes aq̄.
Ad consolatiōem vn̄q̄ p̄i qui fontes s̄t
dot̄r̄e celestis. p̄t et ipsa dei visio
significari in quo testam̄i pap̄t̄ne
et s̄t̄e abscondit̄. Iuxta qd̄ daniel ait

sunt rerū desiderat ad fontes aq̄
ita desiderat aīa mea ad te deo
Et abstergat deo omnē lacrimā ab
ocul' eorū. Immortalis adeptis ple
nitudinē gaudiorū om̄is merorū penit
oblivionē mandabit. Beati enī q̄
lugent nūc qm̄ ipi consolabūnt̄.
Potest autem visio h̄c turbe solate
de p̄n̄ enī ipse intelligi ubi speculū
facti sumus et qd̄ non videmus spe
rantes p̄ patientiā expectamus.

Et tū aperisset sigillū
septimū factū ē silentiū in celo
quasi media hora. Post multū autē
requies aliquantula. Futura n̄ dicit̄
in eccl̄ia. De q̄ daniel ita p̄dicit.
Beati qui expectat et p̄uenit ad
dies mille. h̄c est t̄m̄ t̄m̄ t̄m̄ t̄m̄
qd̄ beatus hieronimus sic exposuit. De
atq̄ m̄quit qui m̄fecto ant̄ x̄pi supra
mille et x̄c dies id est heb̄ semis
duobz dies x̄lō p̄stolat. quibz est dn̄s
an̄ saluator in sua maiestate v̄t̄m̄.
Quare at̄ p̄ m̄fectionē ant̄ x̄pi
x̄lō duobz silentiū sit diuine s̄t̄e est.
Nisi forte dicamus dilano regni s̄t̄e
patientia p̄bano est. Nota qd̄ in septo
sigillo m̄p̄t̄ eccl̄ie p̄st̄m̄t̄ in septo
requē remittit qd̄ dn̄s sexta feria t̄m̄
fixus in sabbato q̄m̄ t̄m̄ resurrex̄
tionis expectans. h̄c usq̄ de aper
tionē libri clausi et septem sigillorū
nūc v̄ro recapitulat ab origine cas
alū differtur. incipit liber secundus.

Et vidi vn̄ angelos stantes in
septem tubis. Eccl̄ia septenario sepe
nūc t̄m̄t̄ data p̄dicanōis officio n̄
rip̄t̄. Cuius p̄ma tuba t̄m̄t̄m̄ in m̄p̄t̄
in igne et t̄m̄t̄m̄ designat m̄p̄t̄
S̄t̄a p̄p̄t̄m̄ de eccl̄ia dyabolū
mare s̄t̄i audens m̄cedere. T̄m̄t̄

hereticos ecclesia dederunt. p̄a scripta
 fūmā corrūpentes Quarta falsos
 statū in syderū obscuratōe defectū
 cūta inuorā yētiāq̄ m̄stacōne
 temp̄o antypti p̄aurētū Sexta
 agnū antypti et suoy cont̄ ecclesia
 bellū Et recapitulatiōe ab aduētū
 dñi interfectam/ eiusdem aduētū
 destructionē Septima dñe iudicij q̄
 mercede dñi suis reddidit et q̄
 uinam q̄ est q̄ corrupit terrā
Et aliq̄ angelū uenit Non dicit pos
ta uenit. sed angelos tubas ante
 ipse p̄ponens uenit ex ope q̄nt̄ ante
 perit q̄nt̄ et si an̄ aduētū dñi p̄dica
 bat ecclesia sed non ubiq̄ donec eis cēt
 confirmata sp̄i Et sent̄ an̄ altare.
hūc turbulū aureū. In op̄ni si
 aparuit ecclesia facta ip̄e turbulū
 ex q̄ dicit odorē accepit suauita
 tis Et p̄m̄ facta ē m̄do. alia edi
 no habet sup̄ aram q̄ sup̄ altare
 nūc turbulū suū aureū id ē temp̄o
 immaculātū et sp̄i s̄o conceptum optu
 leat p̄u pro nobis Et data sunt illi
ingra m̄ta ut daret de orōibz q̄
stoy sup̄ altare q̄ ē an̄ hysm̄. De
 orōibz stoy op̄uit tr̄sa ip̄e em̄
 legant̄ ecclesia p̄z m̄as dicens
Durgat̄ ois m̄a sicut m̄es̄o in op̄ni
pro Accepit̄ at̄ de orōibz stoy
idē dī op̄uisse q̄ p̄ ip̄m̄ dñm p̄nt̄
p̄z ad dñm suam̄ p̄uine Et al
quid̄ fūm̄ m̄es̄oy de orōibz stoy
de m̄a angelū totā deo/ x̄p̄o dñō
se hosp̄a suauitat̄ offerente. copunctio
cordis stoy acceptabilis facta ē que
ab igne nascit̄ m̄imo sicut fūm̄
stoy op̄uit lacrimas Et accepit̄ angelū
turbulū et impleuit̄ illud de igne al
taris En turbulū igne plenū dicit

Non em̄ ad m̄stūa deo dat̄ sp̄m̄
 q̄d̄ t̄p̄e de x̄pi natiuitate nolūm̄
 adimplem̄ in quo habitat om̄s
 plenitudo diuinitatis corp̄aliter Et
misit in terrā Sic et dñs in croā
igne nūq̄t ueni m̄tē in terram
Et facta sunt tonitrua et uoces et
fulgura et terremōtū Tomitruo
tonitruū sup̄ne. et uoce quor
 tarōnō et fulgore miraculoz terrā
 mouit quibusdam dicit̄bz. bonq̄
 ill̄ at̄ nō. si sednat̄ m̄tas Et uen
angeli qui habebant in tubas pa
rauerit se ut tubas caneret Ecclesia
septiformi sp̄i inflamata se ad
p̄dicandū fiduciat̄ p̄curat Elo
ruam stū turbis celestibz q̄ m̄tos
uicē dicit̄ura Can̄ et uia q̄
duy p̄uino totū eccle t̄p̄a siḡ.
Et p̄m̄ angelū tuba uenit Perit
p̄dica plagay. tube q̄ signū belli
est compatū Exalta em̄ sicut tuba
uocē et ānadaa ip̄lo m̄o p̄tā eoy
Et alibi Tuba sit in gutture tuo
q̄ aquila sup̄ domo dñi id ē m̄adi
uocē p̄dica nabugo donosor ad destruc
tionem templi ierusal̄ Et facta ē
m̄ado et m̄x m̄ta sanguis et
missus est in terrā penā gehēne
sanguinolentis op̄ibz debent̄ p̄dicatoy
uocē referit̄ dicens. ad calore m̄mū
h̄asibit̄ ab aqua m̄mū potest eā
noū sanguis ip̄a m̄uū acē sp̄iritū
intelligi Huc uersū tycom q̄ sic op̄
posuit Facta ē ira dei q̄ habet in se
multoy uerem Et terra p̄b terre
robusta est et facta p̄b arborū robusta
est. Uita bonoy in d̄ctoribz cōsist̄
et auditoribz Deat̄ em̄ nūq̄t q̄
legit̄ et qui audit̄ uerba p̄phete